
ZARZĄDZENIE NR 498/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.648.670,64zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 78.467.171,23 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.980.421,80 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.486.749,43 zł 

2) wydatki 102.029.895,59 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.541.579,22 zł 

b) majątkowe w kwocie – 46.488.316,37 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22287992-505E-432D-A4F2-656E252B4DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 498/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 314 550,79 0,00 1 314 550,79 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 663 600,00 0,00 663 600,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 -1 800,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 26 800,00 109 800,00 
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

 
 

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 20 000,00 -20 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 215 881,54 0,00 6 215 881,54 
75011  Urzędy wojewódzkie 484 736,54 -1 000,00 483 736,54 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 370 530,54 -1 000,00 369 530,54 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 203 032,00 1 000,00 4 204 032,00 

 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 64 850,00 1 000,00 65 850,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

115 672,00 0,00 115 672,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 112 722,00 0,00 112 722,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 850,00 -115,71 2 734,29 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 350,00 -56,00 294,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 991,00 172,01 14 163,01 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 928,55 -0,30 1 928,25 
801   Oświata i wychowanie 24 439 555,49 0,00 24 439 555,49 

80101  Szkoły podstawowe 16 150 880,20 -1 000,00 16 149 880,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 506 297,00 -3 000,00 1 503 297,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 247 484,99 -30 451,00 217 033,99 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 745 214,00 3 000,00 748 214,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 369,00 33 160,00 35 529,00 

4260 Zakup energii 218 800,00 -1 000,00 217 800,00 
4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 1 000,00 45 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 166 262,00 300,00 166 562,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22287992-505E-432D-A4F2-656E252B4DBA. Podpisany Strona 1



4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

12 900,00 300,00 13 200,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 632 723,23 -4 309,00 628 414,23 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 433 172,60 0,00 1 433 172,60 

4260 Zakup energii 27 100,00 2 700,00 29 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 706,00 -2 200,00 17 506,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 250,00 -200,00 1 050,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 220,00 -300,00 1 920,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

393 684,17 1 000,00 394 684,17 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 162 749,95 0,00 1 162 749,95 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 70,00 70,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 950,00 -70,00 3 880,00 

852   Pomoc społeczna 3 927 506,64 0,00 3 927 506,64 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

24 570,00 0,00 24 570,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 168,00 868,00  

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 168,00 -168,00 0,00 

855   Rodzina 7 387 483,00 0,00 7 387 483,00 
85504  Wspieranie rodziny 81 884,00 0,00 81 884,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 258,00 -200,00 3 058,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 656 925,61 0,00 9 656 925,61 

90095  Pozostała działalność 1 386 600,00 0,00 1 386 600,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 334,00 14 000,00 48 334,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 1 197 266,00 -14 000,00 1 183 266,00 

926   Kultura fizyczna 1 057 682,00 0,00 1 057 682,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22287992-505E-432D-A4F2-656E252B4DBA. Podpisany Strona 2



92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 668 517,00 1 500,00 670 017,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 500,00 8 500,00 
92695  Pozostała działalność 389 165,00 -1 500,00 387 665,00 

 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 52 965,00 -1 500,00 51 465,00 

Razem: 102 029 895,59 0,00 102 029 895,59 
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22287992-505E-432D-A4F2-656E252B4DBA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 498/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

115 672,00 0,00 115 672,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 112 722,00 0,00 112 722,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 850,00 -115,71 2 734,29 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 350,00 -56,00 294,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 991,00 172,01 14 163,01 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 928,55 -0,30 1 928,25 
Razem: 10 648 670,64 0,00 10 648 670,64 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22287992-505E-432D-A4F2-656E252B4DBA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 498/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 30 października 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 

1. Zmiany w wydatkach, w tym:  
 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70005 § 4210, § 4430, § 4610 o łączną kwotę 
26.800,00zł w celu zabezpieczenia środków na przeprowadzenie dodatkowych postępowań 
rozgraniczeniowych nieruchomości oraz publikację ogłoszeń w prasie (§ 4300) 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 1.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup publikacji książkowych (rozdz. 75023 § 4210). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 751 rozdz. 75108 § 4110, § 4120, § 4300 o łączną kwotę 172,01 zł 
w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (§ 4210). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010, § 4120, § 4260, § 4800 o łączną kwotę 
38.760,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup paneli podłogowych, środków czystości, 
tablicy interaktywnych, pomocy naukowych i książek, na naprawę instalacji elektrycznej, 
szkolenie BHP (§ 4210, § 4240, § 4270, § 4300, § 4700) oraz na zabezpieczenie środków na 
wypłatę świadczenia na start dla nauczyciela (rozdz. 80149 § 3020). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4300, § 4360, § 4710 o łączną kwotę 2.700,00zł 
w celu zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej (§ 4260). 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80150 § 4710 o kwotę 70,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na pomoce dydaktyczne dla dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego (§ 4240). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85205 § 4710 o kwotę 168,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie pieczęci (§ 4300). 

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4410 o kwotę 200,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie pieczęci oraz zakup usług telekomunikacyjnych (§ 4300, § 4360). 

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 14.000,00 zł  w celu 
zabezpieczenia środków na opłatę za dostawę sadzonek drzew w ramach zadania 
„Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym” (§ 4210). 

10) Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 1.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na dowozy uczniów na zawody sportowe (rozdz. 92605 § 4300). 

 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22287992-505E-432D-A4F2-656E252B4DBA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 498/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


